
          Uchwała Nr 19/3/2012   

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

         z dnia 20 wrze�nia 2012 r. 

w sprawie wniosku Wy�szej Szkoły Mened�erskiej w Legnicy o ponowne rozpatrzenie 

sprawy oceny jako�ci kształcenia na kierunku „pedagogika” prowadzonym na Wydziale 

Zarz�dzania i Marketingu na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia 

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wy�szym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z pó�n. zm.) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej – po 

rozpatrzeniu sprawy na wspólnym posiedzeniu Prezydium i Zespołu działaj�cego w ramach 

obszaru nauk społecznych w zakresie nauk społecznych i prawnych uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej w pi�mie Rektora z dnia 16 sierpnia 2012 r.  

nie znalazło argumentów, które uzasadniałyby zmian� negatywnej oceny jako�ci 

kształcenia na kierunku „pedagogika” prowadzonym na Wydziale Zarz�dzania i Marketingu 

Wy�szej Szkoły Mened�erskiej w Legnicy na poziomie studiów pierwszego i drugiego 

stopnia sformułowanej w § 1 Uchwały Nr 282/2012 z dnia 5 lipca 2012 r. 

 Do wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Uczelnia nie doł�czyła dokumentacji, na 

podstawie której mo�liwe byłoby dokonanie oceny spełnienia wymaga�, o których mowa  

w § 5 ust. 5, § 6 ust. 4 oraz § 8 ust. 3 rozporz�dzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wy�szego 

z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie warunków, jakie musz� spełnia� jednostki organizacyjne 

uczelni, aby prowadzi� studia na okre�lonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. Nr 144, 

poz. 1048 z pó�n. zm.). W odniesieniu do samodzielnych pracowników naukowo – 

dydaktycznych nie doł�czono informacji o ich dorobku naukowym, a dane dotycz�ce osób ze 

stopniem naukowym doktora s� albo niepełne i nie jest mo�liwe okre�lenie ich specjalno�ci, 

albo te� wskazuj�, i� nie jest to dorobek z zakresu pedagogiki b�d� dziedzin nauki z ni�

zwi�zanych (szczegółowe informacje zawiera zał�cznik do Uchwały). Ponadto doł�czona do 

wniosku dokumentacja nie zawiera danych umo�liwiaj�cych ustalenie w jakim wymiarze 

osoby wskazane do minimum kadrowego b�d� prowadziły zaj�cia dydaktyczne na ocenianym 

kierunku studiów.      

§ 2 

Uchwał� Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymuj�: 

1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wy�szego 

2) Rektor Wy�szej Szkoły Mened�erskiej w Legnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

              RZEWODNICZ�CY 

POLSKIEJ  KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

                                                                    

                                                                                          Marek Rocki 


